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Dyskretny lokalizator dla
dziecka - L109p w breloku
(czerwony)

Cena 280,00 zł

W magazynie brak

Czas dostawy dostawa jutro

Kod produktu LOKA-109p

Opis

Drobny i skuteczny – w taki sposób można określić najnowszy lokalizator L109p w
breloku.
Urządzenie przeznaczone jest do ochrony dziecka, seniorów lub mienia. Co warto o nim wiedzieć przed zakupem? Jakie
możliwości skrywa ten niepozorny sprzęt?

Do 10 godzin nasłuchu otoczenia na jednym ładowaniu akumulatora.
Około 3 dni pracy przy lokalizacji co minutę, około 4 dni przy lokalizacji co 10 minut.
Precyzyjne pozycjonowanie obiektu z dokładnością do 5 metrów.
Urządzenie waży tylko 22 g.
Lokalizator posiada wbudowany mikrofon do nasłuchu i komunikacji głosowej.
Przycisk SOS - gotowy do użycia w przypadku zagrożenia.
Śledzenie trasy na mapie poprzez link lub SMS.
Dyskretny sprzęt ukryty w nierzucającym się w oczy wisiorku.
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Lokalizator - L109p w breloku to pewna ochrona twojego dziecka
Nowoczesne lokalizatory GPS stają się coraz popularniejszymi urządzeniami. Ułatwiają ochronę małoletnich
przed zagubieniem lub porwaniem, a także wspomagają kontrolę rodzicielską nad niesfornym nastolatkiem.
Dostępny w naszej ofercie lokalizator GPS dla dziecka - L109p w zawieszce to niewielki i lekki sprzęt, który
spełnia swoją rolę ochronną i nadaje się także do zabezpieczenia mienia.

Sprzęt posiada wbudowany akumulator Li-ion 500 mAh . Dzięki niemu czas pracy po uprzednim naładowaniu lokalizatora
może dochodzić nawet do 4 dni. Przy większej częstotliwości użycia (częstsza lokalizacja śledzonego obiektu), żywotność
akumulatora będzie krótsza.
 

Dlaczego zakup lokalizatora GPS L109p jest dobrym pomysłem?
Ponieważ urządzenie ma wszechstronne zastosowanie i umożliwia skuteczną ochronę osób i mienia, nawet w bardzo trudnych
warunkach. 

 Urządzenie przeznaczone jest do ochrony innych osób, w szczególności małoletnich. 
 Sprawdza się też w działaniach detektywistycznych, pracy służb ochrony czy policji.

Dzięki lokalizatorowi można skutecznie wyśledzić obserwowane osoby, niezależnie od panujących warunków
pogodowych.
Sprzęt zapewnia nasłuch do 5 metrów, co ułatwia rozpoznanie terenu poprzez dźwięk (np. odgłosy restauracji,

jadącego samochodu itd.).
 GPS L109p w prosty sposób dostarcza raporty ze śledzenia. Może to robić m.in. poprzez stronę www czy raport SMS. 
 Lokalizator umieszczony jest w niepozornym breloczku, zatem nie wzbudzi podejrzeń u dziecka czy osób trzecich. 

Prosta w obsłudze aplikacja do obsługi miniaturowego lokalizatora GPS w breloku, może być zainstalowana zarówno na
telefonach z systemem Android jak i iOS.
 

UWAGA! 

Wskazany lokalizator to bardzo precyzyjny sprzęt, który
pomoże zadbać o bezpieczeństwo osób starszych. Warto
uważać m.in. na schorzenia wieku starczego (m.in.
demencja), które mogą zagrażać życiu i zdrowiu
seniorów. W niespodziewanym momencie senior może
zgubić się w tłumie, na zakupach, albo wyjść z domu w
zimową noc. Lokalizator L109p w breloku pomoże w szybkiej
lokalizacji osoby w przypadku takich zdarzeń.

 

Lokalizator L109p to coś więcej niż GPS 
Pomimo niepozornego wyglądu, sprzęt posiada wiele funkcji, które uwypuklają jego mocne strony. Jakie zalety posiada
lokalizator L109p?
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Bardzo pojemny akumulator zwiększa wszechstronność sprzętu i umożliwia pełną kontrolę śledzonego obiektu
przez nawet 10 godzin. 
Sprzęt waży zaledwie 22 gramy. Jest praktycznie niewyczuwalny i nie powoduje dyskomfortu użytkownika. Nie
utrudnia seniorowi lub dziecku codziennego funkcjonowania.
Wyglądem przypomina gustowną broszkę, którą można zawiesić jako brelok do kluczy lub wisiorem w łańcuszku. Nie
rzuca się w oczy i zapewnia pełne bezpieczeństwo bliskich.
Sprzęt ma funkcję geostrefy, co zwiększa kontrolę osoby śledzonej. W przypadku opuszczenia zdefiniowanego
wcześniej obszaru lokalizator dla seniora i dzieci natychmiast Cię o tym poinformuje.
Możliwość komunikacji głosowej dzięki wbudowanemu mikrofonowi.Może działać jak telefon komórkowy poprzez
kartę SIM (karta nie jest załączona do zestawu).
Urządzenie ma przycisk SOS, ułatwiający kontakt z numerem alarmowym bądź bliską osobą. Zwiększa to
poczucie bezpieczeństwa i pozwala na błyskawiczną reakcję w momencie zagrożenia.

Lokalizator GPS L109p – co warto wiedzieć o jego pracy?
Jedną z najważniejszych funkcji sprzętu jest możliwość nasłuchu otoczenia. Dzięki temu osoba mająca kontrolę nad
lokalizatorem jest w stanie sprawdzić co dzieje się z dzieckiem czy seniorem. Jak wywołać tę funkcję? Wystarczy
zadzwonić na numer karty SIM, która zainstalowana jest w lokalizatorze. W ten sposób telefon automatycznie łączy
się ze sprzętem i pozwala na kontrolowanie sytuacji.

Pamiętaj! 

Czas pracy lokalizatora podyktowany jest częstotliwością
lokalizowania osoby/obiektu. W przypadku nawigacji co 10
minut urządzenie jest w stanie pracować nieprzerwanie
przez 4 dni. Jeżeli zwiększymy częstokrotność namierzania
do 1 minuty, czas zostanie skrócony do 3 dni użytkowania.

GPS dla dziecka i seniora L109p w breloku - najważniejsze informacje
Miniaturowy lokalizator GPS w breloku to urządzenie skierowane do osób, które chcą zadbać o bezpieczeństwo swoich
bliskich lub cennych przedmiotów. Jego wyjątkowo małe wymiary i waga sprawiają, że idealnie zmieści się w
kieszeni spodni czy plecaku dziecięcym , który nasze pociechy noszą ze sobą podczas różnego rodzaju wyjazdów.
Bez większych problemów można go także przyczepić do obroży psa lub kota.
W każdej chwili możesz zadzwonić na numer karty SIM, zainstalowanej w urządzeniu. Pamiętaj, że sprzęt obsługuje
tylko zdefiniowany wcześniej numer. Inny użytkownik nie “dodzwoni się” na lokalizator. Zainstalowany w GPS
L109p wysokiej jakości mikrofon zwiększa możliwość usłyszenia dźwięków otoczenia nawet z 5 metrów.
Urządzenie wymaga do działania karty SIM. Nie posiada blokady SIM-LOCK - współpracuje z operatorami takimi
jak Play, Orange, T-Mobile oraz innymi (karta SIM nie jest dołączona do zestawu).
Oferujemy konfigurację twojej karty SIM z urządzeniem. Aby dostosować urządzenie do twoich potrzeb, prosimy o
kontakt mailowy lub telefoniczny.
Po otrzymaniu informacji na temat oczekiwań i preferencji, dostosujemy lokalizator na platformie zgodnie z
podanymi wytycznymi. Dzięki temu będziesz mógł monitorować trasę, historię ruchu oraz korzystać z wielu
dodatkowych funkcji na swoim smartfonie, bez względu na to, gdzie na świecie się znajdujesz.Otrzymasz gotowe do
użytku urządzenie.

Dane technizne

 

chipset MTK MT2503A
dokładność GPS 5 m
czas pracy około 4 dni (przy lokalizacji co 10 min)

około 3 dni (przy lokalizacji co 1 min)
do 10 h nasłuchu

komunikacja wbudowany mikrofon do nasłuchu i komunikacji
głosowej
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geostrefy tak
akumolator Li-ion 500 mAh
wymiary

38 x 38 x 16 mm
waga z baterią tylko 22 g

UWAGA! 

Od dnia 25.07.2016 r. z wejściem w życie ustawy z dnia 10.06.2016 r. o działaniach antyterrorystycznych (Dz. U. z
2016 r. poz. 904) ustawodawca nakłada obowiązek aktywacji i rejestracji przez użytkownika kart SIM używanych w
urządzeniach GSM.
Urządzenie działa z kartami SIM wszystkich operatorów GSM nawet zagranicznych. 

Zestaw zawiera

Lokalizator GPS L109p
Kabel zasilający
Pęsetę
Instrukcję obsługi
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